
 

 

 

 

 

ISTITUTO Comprensivo “Sac. R. Calderisi”   
Via T. Tasso 81030 Villa di Briano (CE) 

 Codice meccanografico CEIC84000D    Codice Fiscale  90008940612 

 E-mail: ceic84000d@istruzione.it    e-Mail certificata ceic84000d@pec.istruzione.it 

sito web: www.iccalderisi.gov.it       codice ufficio  : UFZQUI  tel 081 5041130      

 
 
 

 

 
Alle scuole di ogni Ordine e 

grado della provincia di Caserta 

All’Albo Pretorio 

Al Sito  Web  

Al Direttore SGA 

Agli Atti 
 

OGGETTO: Disposizione inerenti l’accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD)   

                     per l’eventuale stipula di contratti di lavoro a tempo determinato per l’A.S. 2018/2019  
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale 

docente ed educativo”; 

CONSIDERATA la possibilità di dover provvedere alla stipula di contratti a tempo determinato; 

 
 

 

DISPONE 

 

 che esclusivamente dalla data del primo settembre 2018 ed entro e non oltre il giorno 15 ottobre 

2018, saranno accettate e protocollate le domande di messa a disposizione per l’anno scolastico 2018/2019. 

 Le domande dovranno essere inviate all’indirizzo di posta elettronica istituzionale 

ceic84000de@pec.istruzione.it oppure ceic84000d@istruzione.it e dovranno essere corredate dal 

curriculum vitae in formato europeo e da una copia di un documento di riconoscimento in corso di validità. 

 Nella domanda dovrà essere specificato in modo chiaro ed inequivocabile che la messa a disposizione è 

relativa all’anno scolastico 2018/2019, l’ordine di Scuola, la classe di concorso ed il tipo posto per il quale 

il richiedente dichiara di rendersi disponibile. 

 
Tutte le domande pervenute prima e dopo il suddetto periodo non saranno prese in considerazione. 

 
 

 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Emelde Melucci 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

C.D. Codice dell’Amministrazione Digitale e 

normativa connessa 

 

mailto:ceic84000d@istruzione.it
mailto:ceic84000d@pec.istruzione.it
http://www.iccalderisi.gov.it/
mailto:ceic84000de@pec.istruzione.it



		2018-07-09T09:13:35+0200
	MELUCCI EMELDE




